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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.A.01 – P.A.06 Percorso P.A.07 – P.A.12 Percorso

1 63 Glisente Moscardi Pisogne PROMO 54 25 35 19

2 16 Deris Franzini Mantova EXPERT 61 22 28 33

3 31 Gabriele Mafezzoni Chiari EXPERT 72 20 46 26

4 14 Giancarlo Giubelli Mantova EXPERT 72 18 31 41

5 2 Cristian Meneghelli Mantova EXPERT 88 16 26 62

6 3 Emanuela Selva Milano EXPERT 135 14 79 56

7 24 Mirko Mazzei Tre Laghi PROMO 138 12 37 101

8 30 Maurizio Norbis Chiari PROMO 142 10 90 52

9 67 Oscar Maccanelli Pisogne ESORDIENTI 166 9 93 73

10 23 Sergio Praticò Tre Laghi EXPERT 188 8 95 93

11 34 Simone Ardolfi Chiari EXPERT 202 7 92 110

12 78 Giorgio Ubbiali Crema Castelleone EXPERT 209 6 111 98

13 61 Giuseppe Costanzo Pisogne EXPERT 224 5 131 50 43

14 9 Mauro Colombo Rho PROMO 227 4 61 166

15 66 Ruggiero Porcella Pisogne PROMO 233 3 168 65

16 55 Vittorio Felappi Pisogne PROMO 239 2 131 108

17 4 Maurizio Acquistapace Milano EXPERT 249 1 64 185

18 36 Gabriele Baresi Chiari PROMO 262 154 108

19 50 Filippo Grieco Rho PROMO 274 124 150

20 18 Antonio Iembo Mantova PROMO 310 198 112

Penalità
Totali
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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.A.01 – P.A.06 Percorso P.A.07 – P.A.12 Percorso

21 43 Learco Stucchi Monza PROMO 330 177 153

22 17 Antonio Franzini Mantova PROMO 362 231 131

23 15 Claudio Federici Mantova EXPERT 376 108 268

24 47 Roberto Cicognani San Giorgio EXPERT 387 280 107

25 28 Tiziano Andrian Tre Laghi ESORDIENTI 456 274 182

26 21 Alessandro Checchia Rho PROMO 496 285 211

27 7 Remo Gattazzo Piubega ESORDIENTI 511 252 259

28 35 Enrico Sarmenti Chiari PROMO 530 309 50 171

29 49 Fabrizio Zucca San Giorgio PROMO 534 442 92

30 62 Eugenio Dogali Pisogne ESORDIENTI 557 303 254

31 37 Vanni Mortara Piubega ESORDIENTI 622 405 217

32 53 Paolo Mattioli Milano EXPERT 630 433 197

33 54 Luciano Pietta Milano PROMO 702 384 50 218 50

34 26 Guglielmo Piva Tre Laghi ESORDIENTI 764 157 607

35 64 Alessio Sertori Pisogne ESORDIENTI 795 255 490 50

36 27 Ercole Ferrari Tre Laghi PROMO 800 553 247

37 65 Giovanni Olivieri Pisogne ESORDIENTI 821 517 304

38 52 Luciano Moneta Milano EXPERT 825 69 50 706

39 51 Renato Cavestri Rho ESORDIENTI 910 453 457

40 60 Nicola Giacomini Pisogne EXPERT 984 967 17

Penalità
Totali
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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.A.01 – P.A.06 Percorso P.A.07 – P.A.12 Percorso

41 25 Sergio Maltese Tre Laghi ESORDIENTI 1014 419 595

42 69 Francesco Calvo Piubega ESORDIENTI 1024 654 320 50

43 48 Nadia Ceriani Rho ESORDIENTI 1219 488 550 181

44 29 Raimondo Canu Tre Laghi ESORDIENTI 1294 914 380

45 79 Andrea Bassi Rho PROMO 1306 882 424

46 19 Domenico Iembo Mantova EXPERT 1322 60 1262

47 56 Mauro Marsiglio Olgiate Comasco PROMO 1401 901 50 450

48 68 Renato Taboni Pisogne ESORDIENTI 1721 293 1428

49 22 Moreno Curaggi Tre Laghi PROMO 1765 833 332 600

50 38 Paolo Prandi Piubega ESORDIENTI 2270 1175 100 995

51 1 Sandro Legnani Rho PROMO 3643 593 50 3000

52 77 Estella Schiaffi Piubega ESORDIENTI 3772 1920 550 1302

Penalità
Totali
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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA Categoria ESORDIENTI

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.A.01 – P.A.06 Percorso P.A.07 – P.A.12 Percorso

1 67 Oscar Maccanelli Pisogne ESORDIENTI 166 93 73

2 28 Tiziano Andrian Tre Laghi ESORDIENTI 456 274 182

3 7 Remo Gattazzo Piubega ESORDIENTI 511 252 259

4 62 Eugenio Dogali Pisogne ESORDIENTI 557 303 254

5 37 Vanni Mortara Piubega ESORDIENTI 622 405 217

6 26 Guglielmo Piva Tre Laghi ESORDIENTI 764 157 607

7 64 Alessio Sertori Pisogne ESORDIENTI 795 255 490 50

8 65 Giovanni Olivieri Pisogne ESORDIENTI 821 517 304

9 51 Renato Cavestri Rho ESORDIENTI 910 453 457

10 25 Sergio Maltese Tre Laghi ESORDIENTI 1014 419 595

11 69 Francesco Calvo Piubega ESORDIENTI 1024 654 320 50

12 48 Nadia Ceriani Rho ESORDIENTI 1219 488 550 181

13 29 Raimondo Canu Tre Laghi ESORDIENTI 1294 914 380

14 68 Renato Taboni Pisogne ESORDIENTI 1721 293 1428

15 38 Paolo Prandi Piubega ESORDIENTI 2270 1175 100 995

16 77 Estella Schiaffi Piubega ESORDIENTI 3772 1920 550 1302

Penalità
Totali
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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA Categoria PROMO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.A.01 – P.A.06 Percorso P.A.07 – P.A.12 Percorso

1 63 Glisente Moscardi Pisogne PROMO 54 35 19

2 24 Mirko Mazzei Tre Laghi PROMO 138 37 101

3 30 Maurizio Norbis Chiari PROMO 142 90 52

4 9 Mauro Colombo Rho PROMO 227 61 166

5 66 Ruggiero Porcella Pisogne PROMO 233 168 65

6 55 Vittorio Felappi Pisogne PROMO 239 131 108

7 36 Gabriele Baresi Chiari PROMO 262 154 108

8 50 Filippo Grieco Rho PROMO 274 124 150

9 18 Antonio Iembo Mantova PROMO 310 198 112

10 43 Learco Stucchi Monza PROMO 330 177 153

11 17 Antonio Franzini Mantova PROMO 362 231 131

12 21 Alessandro Checchia Rho PROMO 496 285 211

13 35 Enrico Sarmenti Chiari PROMO 530 309 50 171

14 49 Fabrizio Zucca San Giorgio PROMO 534 442 92

15 54 Luciano Pietta Milano PROMO 702 384 50 218 50

16 27 Ercole Ferrari Tre Laghi PROMO 800 553 247

17 79 Andrea Bassi Rho PROMO 1306 882 424

18 56 Mauro Marsiglio Olgiate Comasco PROMO 1401 901 50 450

19 22 Moreno Curaggi Tre Laghi PROMO 1765 833 332 600

20 1 Sandro Legnani Rho PROMO 3643 593 50 3000

Penalità
Totali
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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA Categoria EXPERT

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.A.01 – P.A.06 Percorso P.A.07 – P.A.12 Percorso

1 16 Deris Franzini Mantova EXPERT 61 28 33

2 31 Gabriele Mafezzoni Chiari EXPERT 72 46 26

3 14 Giancarlo Giubelli Mantova EXPERT 72 31 41

4 2 Cristian Meneghelli Mantova EXPERT 88 26 62

5 3 Emanuela Selva Milano EXPERT 135 79 56

6 23 Sergio Praticò Tre Laghi EXPERT 188 95 93

7 34 Simone Ardolfi Chiari EXPERT 202 92 110

8 78 Giorgio Ubbiali Crema Castelleone EXPERT 209 111 98

9 61 Giuseppe Costanzo Pisogne EXPERT 224 131 50 43

10 4 Maurizio Acquistapace Milano EXPERT 249 64 185

11 15 Claudio Federici Mantova EXPERT 376 108 268

12 47 Roberto Cicognani San Giorgio EXPERT 387 280 107

13 53 Paolo Mattioli Milano EXPERT 630 433 197

14 52 Luciano Moneta Milano EXPERT 825 69 50 706

15 60 Nicola Giacomini Pisogne EXPERT 984 967 17

16 19 Domenico Iembo Mantova EXPERT 1322 60 1262

Penalità
Totali
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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA Categoria OPEN

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.A.01 – P.A.06 Percorso P.A.07 – P.A.12 Percorso

1 41 Roberto Orlandini Montecchio Emilia OPEN 43 12 31

2 40 Gabriele Cagni Montecchio Emilia OPEN 92 70 22

3 42 Roberto Scatola Montecchio Emilia OPEN 102 45 57

4 57 Stefano Tubini Pescantina OPEN 197 113 84

5 58 Francesco Tubini Pescantina OPEN 236 199 37

6 10 Maurizio Ronchetti Modena OPEN 1071 715 356

7 11 Fausto Neri Casalecchio Di Reno OPEN 1536 923 613

8 39 Flavio Scatola Montecchio Emilia OPEN 1589 1330 259

9 70 Gian Michele Merlo Ivrea OPEN 1855 52 1753 50

10 13 Gabriele Cavani Modena OPEN 2260 1137 1123

11 71 Mattia Merlo Ivrea OPEN 2904 1474 1430

12 12 Carlo Petrella Modena OPEN 2954 1495 600 809 50

Penalità
Totali
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VESPA CLUB PIUBEGA
II Trofeo Alfredo Devincenti

1ª Tappa del Campionato Lombardo Regolarità 2023

Piubega (MN)

1 aprile 2023

CLASSIFICA A SQUADRE

Posizione SQUADRA Numero Concorrente Categoria Penalità PUNTI

1 Mantova
16 Deris Franzini EXPERT 61

221 2514 Giancarlo Giubelli EXPERT 72

2 Cristian Meneghelli EXPERT 88

2 Chiari
31 Gabriele Mafezzoni EXPERT 72

416 2230 Maurizio Norbis PROMO 142

34 Simone Ardolfi EXPERT 202

3 Pisogne
63 Glisente Moscardi PROMO 54

444 2067 Oscar Maccanelli ESORDIENTI 166

61 Giuseppe Costanzo EXPERT 224

4 Tre Laghi
24 Mirko Mazzei PROMO 138

782 1823 Sergio Praticò EXPERT 188

28 Tiziano Andrian ESORDIENTI 456

5 Rho
9 Mauro Colombo PROMO 227

997 1650 Filippo Grieco PROMO 274

21 Alessandro Checchia PROMO 496

6 Milano
3 Emanuela Selva EXPERT 135

1014 144 Maurizio Acquistapace EXPERT 249

53 Paolo Mattioli EXPERT 630

7 Piubega
7 Remo Gattazzo ESORDIENTI 511

2157 1237 Vanni Mortara ESORDIENTI 622

69 Francesco Calvo ESORDIENTI 1024

TOTALE
PENALITÀ
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